2

Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2024 г.                                      с. Толстихино                                   №35 -П

О внесении изменений и дополнений
 в постановление от 29.03.2023 г. №40-П
 «О создании патрульных, патрульно-маневренных
групп на территории Толстихинского  сельсовета
Уярского района  Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», рекомендаций  по  созданию патрульных,  патрульно- маневренных  групп, в целях  своевременного обнаружения  очагов  возгораний  и оперативного  реагирования  на  возможные чрезвычайные  ситуации, в  том  числе  связанные  с   выжиганием  сухой  травянистой  растительности  в период  действия  весенне-летнего, осеннего  пожароопасного  периодов, руководствуясь Уставом Толстихинского сельсовета Уярского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Толстихинского сельсовета Уярского района от 29.03.2023 г №40-П «О создании патрульных, патрульно-маневренных групп на территории Толстихинского  сельсовета Уярского района  Красноярского края»:
1.1.Приложение №1 к постановлению администрации Толстихинского сельсовета Уярского района от 29.03.2023 г №40-П «О создании патрульных, патрульно-маневренных групп на территории Толстихинского сельсовета Уярского района  Красноярского края» изложить в следующей  редакции согласно приложению №1;
1.2. Приложение №2 к постановлению администрации Толстихинского сельсовета Уярского района от 29.03.2023 г №40-П «О создании патрульных, патрульно-маневренных групп на территории Толстихинского  сельсовета Уярского района  Красноярского края» изложить в следующей  редакции согласно приложению №2;
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в местном печатном органе Толстихинского сельсовета «Вестник Толстихинского сельсовета» и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru//

Глава сельсовета                                                                               Е.В. Гамбург

 Приложение №1
к постановлению
администрации  Толстихинского сельсовета
от 19.03.2024 № 35-П

Состав патрульных групп на территории
Толстихинского сельсовета

	Наименование
	Состав  группы

	Патрульная  группа
с. Толстихино
	1. Трусков П.Е. -  руководитель ДПО

	2. Шпинев В.П. – специалист администрации сельсовета

	3. Оглоблина С.А. – гл. бухгалтер администрации сельсовета

	Патрульная  группа
д. Николаевка
	1. Тоцкая Е.Г. – староста д. Николаевка

	2. Трусков П.Е. – заведующий хозяйством администрации сельсовета

	3. Маханьков Ю.В. – водитель администрации сельсовета

	Патрульная  группа
д. Новониколаевка
	1. Панюшкина Ж.В. – староста д. Новониколаевка

	2. Ивченко Е.Л. – рабочий администрации сельсовета

	3. Журавлев А.А. – доброволец пожарной охраны

	Патрульная  группа
д. Кузьминка
	1. Елсукова Л.М. – староста д. Кузьминка

	2. Тараносов А.Н. – доброволец пожарной охраны

	3. Трусков П.Е. – заведующий хъозяйством администрации сельсовета

Приложение №2
к постановлению
администрации  Толстихинского сельсовета
от 19.03.2024 № 35-П

СОСТАВ ПАРТУЛЬНО-МАНЕВРЕННОЙ ГРУППЫТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УЯРСКОГО РАЙОНА

	Наименование
	Состав  группы

	Патрульно-маневренная  группа
Толстихинского сельсовета
	1. Гамбург Е.В. – глава сельсовета

	2. Трусков П.Е. -  заведующий хозяйством администрации сельсовета

	3. Шпинев В.П. – специалист администрации
сельсовета

	4. Оглоблина С.А. – гл. бухгалтер администрации сельсовета

	5. Маханьков Ю.В. – водитель администрации сельсовета

	6. Лупушору Н.А. – специалист администрации сельсовета

	7. Ивченко Е.Л. – рабочий  по хозяйству администрации сельсовета

	8.Тараносов А.Н. - ДПО

	9.Журавлев А.А. - ДПО